ГЛАВА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Л9- - 2016г. № -гп
г.Невьянск

О внесении изменений в постановление главы Невьянского городского
округа от 25.01.2016г. №  3-гп «О Комиссии по координации работы по

противодействию коррупции в Невьянском городском округе»

В целях обеспечения эффективной деятельности Комиссии по
координации работы по противодействию коррупции в Невьянском
городском округе, в связи с кадровыми перестановками, в соответствии со
статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Невьянского городского
округа от 25.01.2016г. № 3-гп «О Комиссии по координации работы по
противодействию коррупции в Невьянском городском округе» (далее -
Комиссия), в приложении № 2 к постановлению:

1.1. снять обязанности секретаря Комиссии с Ланцовой О.И.,
заведующего юридическим отделом администрации Невьянского городского
округа;

1.2. ввести в состав Комиссии с возложением обязанности секретаря
Комиссии - Жданову М.Э., специалиста юридического отдела администрации
Невьянского городского округа.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 21 марта 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

Собой.

Е.Т. Каюмов